BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2612/TB-ĐHKT-KHĐTKT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v giảng dạy, học tập hình thức trực tuyến

tuần trước và sau Tết Cổ truyền

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho người học và giảng viên trong việc đi lại, vui

chơi đón Tết Cổ truyền nhưng vẫn đảm bảo thực hiện tốt Kế hoạch đào tạo. Đại học

Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh thông báo đến các trường/khoa/viện đào tạo, các đơn

vị liên quan, giảng viên và người học thực hiện các nội dung sau:

- Giảng viên, người học các hệ, trình độ đào tạo tại Thành phố Hồ Chí Minh và

các địa phương thực hiện hình thức giảng dạy và học tập trực tuyến trong tuần lễ ngay

trước và sau Tết. Cụ thể, dịp Tết Giáp Thìn 2024, từ ngày 27/01/2024 đến

02/02/2024 (tuần lễ ngay trước Tết) và từ ngày 19/02/2024 đến 25/02/2024 (tuần lễ

ngay sau Tết) sẽ thực hiện giảng dạy và học tập trực tuyến theo thời khóa biểu đã

sắp xếp.

- Hình thức học tập trực tuyến đã được cập nhật vào dữ liệu Thời khóa biểu. Sinh

viên xem thông tin về hình thức học tại Portal của sinh viên; Giảng viên xem tại

Dashboard;

- Đối với các lớp học phần có đặt thù môn học hoặc phần nội dung chương trình

không phù hợp với hình thức giảng dạy trực tuyến, Giảng viên thống nhất với người

học về thời gian nghỉ, giảng bù và đăng ký tại Dashboard; nếu thực hiện theo thời khóa

biểu đã thông báo, Giảng viên gửi các thông tin: Mã học phần, Tên học phần, Tên

Giảng viên, Thời gian học đến email: qlgd@ueh.edu.vn, Phòng KHĐT-KT cập nhật

hình thức học tập trung trên hệ thống.

- Đối với học phần Giáo dục quốc phòng và an ninh của K49 - ĐHCQ có thời

gian học từ ngày 08/01/2024 đến ngày 02/02/2024 sẽ học hình thức tập trung;

Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh đề nghị các trường/khoa/viện đào tạo

triển khai cho giảng viên (kể cả giảng viên thỉnh giảng), các trưởng đơn vị quản lý đào

tạo thông báo đến viên chức, người học biết để thực hiện.

Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề cần hỗ trợ quý Thầy/Cô, người học vui

lòng liên hệ:

1. Hỗ trợ về kỹ thuật:

- Hỗ trợ kỹ thuật cho giảng viên qua email Phòng Công nghệ thông tin (SĐT:

0868931342; email: cntt@ueh.edu.vn)

- Hỗ trợ khôi phục mật khẩu tự động các tài khoản, giảng viên và người học truy

cập trang: https://matkhau.ueh.edu.vn;

- Hướng dẫn sử dụng các hệ thống dành cho giảng viên người học, truy cập trang

https://cntt.ueh.edu.vn. Ngoài ra, người học có thể sử dụng ChatBox trên website  này

cho các trường hợp khác

mailto:qlgd@ueh.edu.vn
mailto:cntt@ueh.edu.vn
https://matkhau.ueh.edu.vn/
https://cntt.ueh.edu.vn/

2. Hỗ trợ về thời khóa biểu: Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí (Điện thoại:

028 7306 1976 ext. 6009, email: qlgd@ueh.edu.vn)

Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Giám đốc;

- Các Phó Giám đốc (để biết);

- Các Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng trường thành viên;

- Các đơn vị quản lý đào tạo, P.CNTT, VPT;

- Các khoa/viện đào tạo;

- Lưu: VT, KHĐTKT.

 GS.TS. Sử Đình Thành

mailto:qlgd@ueh.edu.vn

		2023-12-07T10:29:07+0700
	Việt Nam
	Sử Đình Thành<dinhthanh@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-07T10:29:31+0700
	Việt Nam
	ĐẠI HỌC KINH TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<info@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!